
1913 Town of Cobourg Taxes.
BASED ON ASSESSMENT MADE IN 1912.

1913\

Taxes are payable forthwith at the Collector's Office, in the Police Court Room, on second floor of east
wing of the Town Hall, and at The Bank of Toronto. f'v'iARK FISHER, Collector.

OFFICE HOURS-During June and December, every Monday, 'Vednesday ""nd Satnrday, fr-orn 10 to 12 a.m.;
/2 to 4 p.m. During other months, every Monday'fI'OIII 10 to 12 a.m., and 2 to 4 p.m.

Page ..<;;G. No. on RolI(~.~-?--DateofDeliverYofTax Notice 1913d . r--. .

{: V ;/ / YOUR ASSESSMENT.

Owner, Mr ~ ..&".. ASSESSI\IENT. 'R I $ .!;J~A'
P. School... .$1,685,475 ea , , . , J

,/ ( S. School 251.562 Business $ .

N
h Bl k fV For Municipal.. $1.905.967 Income $ ~ j;' ,

Lot o .. ~.. y oc Street ", .t/. . ./.... Total...$ .

UNCONTROLLABLE EXPENDITURE. V
Debentures, Interest and Sinking Fund $17,75642
County Rate, $3300; Almt,ements, $400 S,7UOOU
Hydrant Rental. .. .. 2,751 00
St.reet Lights. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. , 2,307 00
Pu blic, Separate School and Collegiate. . . .. 19,Ul5 08

CONTROLLABLE EXPENDITURE.

I:jalaries. $5750; Sundry Items, $12,616.80 .. $IS,366 SO
Street 'V<ttel'illg 1,15000

Total Controllahle $19.516 SO
TotcLIUncontrollabe...... . 45,649 50

., O:l (II
General Municipal Rate ($29,637.78) 15.55 mills on $ $ r /7"C'

(II l" ., I.•.... ~:l.!"
CD i)'X"'e; "pl ~o.,o 2. Sewer Tax ..... ' ......................................en •...•.~s» .."
CD if -l~ S-b:l -10 (II(\) 3. Cement Walk Tax ...... ................... . ' ......
"= ", C3 3 l" 4. 'Street Watering ....................... , ..............•.. 2: !J{~
=:I x :l (\)()

~:l()ue. O:lovro
.-3 ~ _. 3 0 P. School ($10,230.57) Rate 6.07 mills} 9 95'11 $> V>'oif3 5.~ ~ ..,., . < 0 8 Coll.lnst. ( 7,504.51) Rate 3.88 mills . mt son•.. 0.,(\)0..en ~ ., (II l" ~t/) () a- t""'l- 6 S. School ($1,400.00) Rate 5.6 mills}9 48'11 $~ I'!j £:. ~. ~ o' 0•.. ... 0..~ :l :l . ColI. Inst. ( 7,504.51) Rate 3.88 mills . ml son•.... [Il•.... ::r: ~~3g" tr1 /
~ l':l '< :ll" ~ . Total Tax ...... $

~ 3(\)0..:1•.. (II -1(11(\)..•.
7. Percentage added 1st July, 1913 ........................~ 0 ~",~;:;v

0 V'l x ::.'p>
~ •.. . ~:l8 Percentagei;" 8. added 14th December, 1914.. .............0 C) ", -1~F ..•.

0 :l ::r,<
Total Taxes and Percentages ...... $, o..(\),

If Taxes are Paid by Instalments as under, no percentage will be added.
1st INSTALMENT 2nd INSTALIdENT

Payable before December 14th, 1913.

Balance of Total Tax $ .!.~~ .
Received Payment ((Jc/.~7 1913

......Jx.7~Collector.
the 14th December, 1913. Please Bring this

Payable before July 1st, 1913.

One-Half Total Tax $ .

~ All Taxes Must be Paid by
Notice When l\-'Iaking Payment.

PEN ALT Y.
On July 1, 1913, 5 per cent. win be added to all the first instalments

then remaining unpaid. On Dec. 14th, 1913, 5 per cent. win be added to
all taxes then remaining unpaid.


